2024年５月13日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加藤 洋嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤原 徹二

（電話 06-6624-8100）

2024 年３月期通期業績予想値と実績値に関するお知らせ

2024 年 11 月 13日に発表しました、2024 年３月期（2023 年４月１日から 2024 年３月 31 日まで）通期業績予想値と

本日公表の実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期業績予想値と実績値との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,880

百万円

83

百万円

80

百万円

5

円銭

0.62

実績値（Ｂ） 4,675 91 95 34 2.42

増 減 額（Ｂ－Ａ） △204 8 15 29 1.80

増 減 率（ ％ ） △4.2 10.8 19.9 598.3 290.3

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
4,614 △388 △371 △590 △73.52

２．業績予想との差異理由

2024年３月期の業績につきましては、売上高は前期からの店舗数減少により当初計画を下回ったもの

の、既存店舗の収益改善に加え退店店舗の原状回復費用が想定より抑えれたこと、また、繰延税金資産

の計上により当期純利益が増加することとなりました。

以上